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OCTOBER 9, 2016 
TWENTIETH EIGHTH SUNDAY 

IN ORDINARY TIME 
DWUDZIESTA ÓSMA NIEDZIELA ZWYKŁA 

 
SATURDAY/ SOBOTA 
  6:00 P.M. Ś.P. Bronisława i Jan Mierzwa, Ś.P.  
                   Janina i Stefan Wicher od rodziny. 
 
SUNDAY/ NIEDZIELA 
  8:30 A.M. Ś.P. z rodzin Sokołowskich,  
                   Powichrowskich, Roszków, Zajkowskich,  
                   Matyszewskich, Cimoch. 
10:00 A.M. L.M. Genevieve & Stanley Kamienowski  
                  from Family 
11:30 P.M. Ś.P. Janina Sobolewka od rodziny  
                  Ignatowicz i Popiołek. 
  1:00 P.M. O zdrowie i Boże błogosławieństwo     
                   dla dzieci, które przyjmują  Sakrament  
                   Chrztu Św. i ich rodziców. 
 

NABOŻEŃSTWO RÓŻAŃCOWE 
 
TUESDAY/WTOREK 
 9:00 A.M.  
 

WEDNESDAY/ ŚRODA  
 9:00 A.M.  
            

THURSDAY / CZWARTEK 
 9:00 A.M. L.M. Praxeda & Władysław Zagajeski from   
                  Family. 
 

FRIDAY / PIĄTEK 
 9:00 A.M. 
 

SATURDAY/ SOBOTA 
 9:00 A.M. L.M. Rose Mason from Josephine Ostrowski. 
 

OCTOBER 16, 2016 
TWENTIETH NINTH SUNDAY 

IN ORDINARY TIME 
DWUDZIESTA DZIEWIĄTA NIEDZIELA 

ZWYKŁA 
 

SATURDAY/ SOBOTA 
  6:00 P.M.  Ś.P. Jadwiga Tymińska od wnuczki z 
rodziną. 
 
SUNDAY/ NIEDZIELA 
  8:30 A.M. Ś.P. Krystyna i Edward Baran od sąsiadów. 
10:00 A.M. L.M. Anna Lendzian from loving   
                  Granddaughter. 
11:30 P.M. Ś.P. Wojciech Żyznowski (1 rocznica śmierci)  
                  od żony i córek. 
  1:00 P.M. Ś.P. Adolf Warzocha od rodziny. 
 

NABOŻEŃSTWO RÓŻAŃCOWE 
 

MASS SCHEDULE  
MSZE ŚWIĘTE 

 

Weekdays: Tuesday to Saturday 
                 9:00 AM - English 
Saturday: 6:00 PM - Polish 
Sunday:   8:30 AM - Polish  
               10:00 AM - English 
               11:30 AM - Polish (Msza św. dla dzieci)   
                  1:00 PM - Polish 
 

Holy Day Masses - Święta:  
                  9:00 AM - English  
                  7:00 PM - Polish 
 

First Friday - Pierwszy Piątek Miesiąca: 
      Spowiedź: 6:00 PM  
      Msza Św.: 7:00 PM – Polish 

 

Confessions – Spowiedź:  
15 minutes before each mass   
15 minut przed Mszą. 
Baptisms - Chrzty:  
First Sunday of every month 1:00 PM;  
Pierwsza niedziela miesiąca 1:00 PM. 
Weddings – Śluby:  
By appointment 6 months before;   
Zgłoszenie 6 miesięcy przed ślubem. 
Music Director - Organistka:  
Alicja Kenig- Stola 
tel:718-689-4720 
 

Polska Szkoła: 
Dorota Zaniewska – Dyrektor 
tel: 347-302-1595 
Sobota: 9:00 A.M. - 1:00 P.M. 
www.psstatenisland.w.interia.pl 
 

Office Hours - Kancelaria Parafialna: 
Secretary - Sekretarka: Monika Tutka 
tel: 718-447-3937 
Monday:      closed - nieczynne  
Tuesday:       9:00 AM - 3:00 PM  
Wednesday:  9:00 AM - 3:00 PM  
Thursday:     1:00 PM - 6:00 PM  
Friday:          9:00 AM - 3:00 PM  
Saturday:      closed - nieczynne 
 

Kółko tańców ludowych - Środa - 6:00 P.M.  
Chór dla dzieci:  Środa - 5:00 P.M. 
Chór parafialny: Środa - 8:00 P.M. 
Drużyna zuchowa : Sobota 1:00 P.M. 
Spotkania biblijne:  
Pierwszy Piątek Miesiąca 8:00 P.M. 
 



 
 

 

P A R I S H   N E W S 
TWENTIETH EIGHTH SUNDAY  

IN ORDINARY TIME. 
OCTOBER 9, 2016 

 
If we have died with [Christ Jesus]  

we shall also live with him;  
if we persevere  

we shall also reign with him. 
- 2 Timothy 2:11-12a 

 
TODAY’S READINGS  
First Reading - Naaman, cleansed from his leprosy, 
returns to Elisha and pledges his belief in and 
allegiance to the LORD (2 Kings 5:14-17). 
Psalm - The Lord has revealed to the nations his 
saving power (Psalm 98). 
Second Reading - Remember Jesus Christ, who 
was raised from the dead. If we persevere, we shall 
reign with him (2 Timothy 2:8-13). 
Gospel - After ten lepers are cleansed by Jesus, only 
one, a Samaritan, returns to give him thanks  
(Luke 17:11-19).  
 
LIVING GOD’S WORD 

The Eucharist is our habitual, public praise 
and thanks to God. We give thanks for the gifts of 
creation and the covenant. We give thanks for the 
gift of redemption that is ours through Jesus Christ 
and for the gifts that the Holy Spirit pours out on 
us. In the Eucharist each of us should also give 
thanks for the gifts of God in our lives. 
 

REFLECTING ON GOD’S WORD 
When Jan’s son and his buddies were given 

two weeks’ notice to move out of their house, Jan 
proposed that they throw a cleaning/moving party. 
She provided the food, drinks, and cleaning supplies. 
They provided the music and the muscle. The party 
was a great success. The house got cleaned, the 
move was completed in one afternoon, and 
everyone went home happy. Later that week a 
thank-you card arrived from one of her son’s 
housemates. “Thanks for the party, Jan. We couldn’t 
have done it without you. You’re the greatest. 
Adam.” 

Do we take the time to reflect back on each 
day or do we just keep moving on? Do we recognize 
the healing in our lives or focus only on the 
suffering? Do we realize that “we couldn’t have 
done it without” God or do we attribute our 
successes to good luck or our own hard work? Do 

we, like Naaman and the Samaritan leper, make it a 
habit to express our thanks to God in public praise 
and in lives of service?  

 

 
 

GRATITUDE 
Surely we can all recall at least a few days in our lives 
when things were going so well that nothing could 
put us in a bad mood. Maybe it was the day a very 
special person asked us to the senior prom, or 
perhaps it was our wedding day. Maybe it was the 
day we learned that we were expecting a long-
awaited child, or the day we got an overdue 
promotion. There was elation in our hearts and 
lightness in our step, an extraordinary vitality 
throughout the day. We probably got on the phone 
right away to tell at least a few key people about our 
good fortune. 
This is surely how Naaman and the leper must have 
felt when they were rid of their terrible diseases. 
They were hard-pressed to contain their gratitude, 
and although they were both unfamiliar with the 
customs of a foreign land, they had the good 
manners to thank the people responsible for their 
cures. 
 

TREASURES FROM OUR TRADITION 
This month, parishes around the country will 

conduct the "October count," a measure of 
attendance at Sunday Mass. The measure has been 
taken for many centuries, and in some European 
dioceses it is possible to measure the level of 
engagement in worship by the population over the 
course of many centuries. Long ago, it was also the 
custom to track "Easter duty" by a statistical report. 
Penitents would receive a kind of chit at confession, 
which they would then turn in at their parish church 
when they received Holy Communion during Easter 
time.  



 
 

 

Long ago, of course, Communion was fairly 
rare in the life of a Catholic Christian, perhaps only 
once a year. The chits would be tallied by parish 
priests and reported to the chancery, which in turn 
would hold on to the records and include the 
statistics in a report to the Vatican every five years. 
Nowadays, the October count has proved especially 
critical in the life of our Church as bishops use the 
figures to measure the vitality of church life, to 
sketch parish boundaries, and even to decide when 
to close, merge, or form new parishes. 

 

 
 

Dear Jesus, Divine Physician and Healer of 
the sick, we turn to you in this time of illness. O 
dearest comforter of the troubled, alleviate our 
worry and sorrow with your gentle love, and grant 
us the grace and strength to accept this burden. Dear 
God, we place our worries in your hands. We place 
our sick under your care and humbly ask that you 
restore your servant to health again. Above all, grant 
us the grace to acknowledge your will and know that 
whatever you do, you do for the love of us. Amen. 
Anna & Gloria Padula, Robert Kozłowski, 
Katarzyna Wysoczański, Wacława Kowalczyk, 
Marek & Cecylia Bednarczyk. 
 

2017 MASS BOOK:  
It will be necessary for everyone who would like to 
schedule Masses for their loved ones in 2017 to 
come to the rectory or call (718) 447-3937.  Thank 
you and God Bless. 
 

WIADOMOŚCI PARAFIALNE 
DWUDZIESTA ÓSMA  NIEDZIELA 

ZWYKŁA 
9  PAŹDZIERNIKA 2016 

 
Cytat dnia: 

Za wszystko dziękujcie Bogu, taka jest bowiem 
wola Boża względem was w Jezusie Chrystusie. 

(1 Tes 5, 18) 
 

Czytania:  
Pierwsze czytanie:   2 Krl 5, 14-17  
Psalm: Ps 98, 1-4 
Drugie czytanie:  2 Tm 2, 8-13 
Ewangelia: Łk 17, 11-19 

Syryjczyk Naaman i dziesięciu trędowatych na 
pograniczu Samarii i Galilei – wszyscy oni zostali 
uwolnieni od swojej choroby, która czyniła ich 
nieczystymi w oczach ludzi. Trąd, którym byli 
zarażeni, dotknął nie tylko ich ciał, lecz także dusz. 
Człowiek jest całością, dlatego współcierpi w nim 
wszystko. Trąd duszy to grzech niewiary w to, że 
Bóg kocha, że może oczyścić. To przekonanie, że 
moje grzechy nie zostaną zapomniane. To danie 
wiary podszeptom złego, który zapewnia: 
Niechybnie umrzesz z powodu swej nieczystości. 
Jezus mówi co innego: „Twoja wiara cię ocaliła”. 
Uwierz, zaufaj, powierz się, aby wzrosło w tobie 
przekonanie, że jestem Bogiem, który nie zachowuje 
pamięci o grzechach i dochowuje wierności. 
 

 
 

„GDZIE JEST DZIEWIĘCIU?” 
I znów na pierwszy rzut oka wydaje się, że 

Jezus chce nam zaserwować kolejną poradę 
z zakresu dobrego wychowania i towarzyskiej 
ogłady: pamiętaj o wdzięczności! Niewątpliwie ma 
rację. Poczucie wdzięczności jest wyrazem nie tylko 
dobrych manier, ale i wielkości człowieka, jego 
bezinteresowności i szlachetności. Wdzięczność jest 
człowiekowi niezbędna – bez niej grozi nam 
kompletne zdziczenie i skomercjalizowanie 
wszystkich dziedzin życia. 

Bez wdzięczności nie ma bowiem miłości, 
poświęcenia, bezinteresowności. Albowiem 
wszystko to opiera się na darze, a dar jest tam, gdzie 
nie ma pieniędzy, zysku, zapłaty. Biedny jest 
człowiek, który uważa, że wszystko jest handlem, że 
za wszystko trzeba płacić, który zawsze domaga się 
dla siebie zapłaty i sam skrupulatnie reguluje swoje 
rachunki. Wielu jest takich, którzy nie chcą zaciągać 
żadnych zobowiązań ani długów wdzięczności, gdyż 
boją się bliższej więzi z drugim człowiekiem; 
rozliczenia gotówkowe regulują wszystko i zwalniają 
od niematerialnych zobowiązań. Zapominają oni 
jednak, że nie wszystko da się kupić za pieniądze, 



 
 

 

nade wszystko zaś miłości. Wielu jest też takich, 
którzy nie potrafią być wdzięczni innym, gdyż są 
chciwymi egoistami i sądzą, że wszystko im się 
należy za darmo, na mocy prawa i sprawiedliwości. 
Obojętnie jak by na to nie patrzeć, brak 
wdzięczności jest cechą, która degraduje człowieka 
i podkopuje fundamenty ludzkiego świata i życia. 

To samo dotyczy także Boga i naszych relacji 
z Bogiem. Biada człowiekowi, który chciałby tu 
wprowadzić zasady kupna-sprzedaży, który chciałby 
z Bogiem handlować, zamiast zdać się na Jego łaskę, 
hojność i dar. Wbrew pozorom, taka kupiecka 
postawa względem Boga jest bardzo częsta. Wynika 
ona z pychy, która domaga się, aby Bogu niczego nie 
zawdzięczać, aby nie być od Niego zależnym i za 
wszystko Mu zapłacić. Często źródłem takiej 
postawy jest to, człowiek sam nigdy nie doświadczył 
bezinteresownego daru, wypływającego z miłości, że 
za każdą rzecz lub uczucie musiał zawsze płacić lub 
zdobywać je własnym wysiłkiem. Takiemu 
człowiekowi – bez jego winy – obce jest poczucie 
wdzięczności; nie wie on także czym jest 
bezinteresowność i miłość. 

Trudno powiedzieć, co zaważyło 
w przypadku tych dziewięciu uzdrowionych. Może 
tak bardzo byli zaślepieni swoim cierpieniem 
i pragnieniem zdrowia, że poza tym marzeniem 
niczego więcej nie widzieli ani nie chcieli? Trudno 
ich za to winić – można tylko współczuć, że 
zapatrzeni we własne marzenia, nie dostrzegli 
szansy, jaka się dla nich zrodziła, gdy spotkali Jezusa. 
Tak bywa, gdy człowiek spodziewa się tylko tego, co 
uważa, że mu się samo należy lub że go na to stać: 
nie potrafi przyjąć niczego, co jest darmowym darem 
i wypływa z łaski. W przypadku trędowatych, tym 
nadprogramowym darem było zbawienie i łaska 
wiary. 

Tylko ostatni trędowaty zrozumiał, co się 
tam naprawdę stało. Tylko on potrafił zobaczyć nie 
tylko to, co dostał, ale także i to, co naprawdę 
zostało dane – miłość! Pozostali skupili się na 
prezencie – jak dziecko, które dostało czekoladę od 
kochającej mamy i szybko ucieka do kąta, aby ją 
samemu zjeść. Miłości matczynej nie zauważyło, 
a więc i nie potrafiło przyjąć. 

Czy nie tak bywa i z nami? Czy nie jesteśmy 
skupieni tylko na swoich pragnieniach i życzeniach, 
albo na sukcesach – które chociaż wypływają z łaski, 
to jednak przypisujemy je sobie? Czy zaślepieni tym 
wszystkim nie zapominamy o najważniejszym – 
o miłości Boga, który nam to wszystko daje? A ta 
miłość znaczy więcej niż wszystkie bogactwa świata. 

 
 

MIESIĄC PAŹDZIERNIK 
MIESIĄCEM RÓŻAŃCA ŚWIĘTEGO 
Dlaczego październik jest miesiącem 

maryjnym? Takie pytanie zadało jedno z forum 
internetowych młodym internautom i o dziwo 
wszyscy, którzy na nie odpowiedzieli wiedzieli, że 
ma on coś wspólnego z odmawianiem różańca. 
Jedna z internautek powoływała się na objawienia w 
Fatimie, które miały miejsce w tym miesiącu, w 1917 
roku. Oczywiście widać, że kluczem jest tu różaniec i 
to właśnie on jest główną przyczyną, dla której 
październik jest nazywany miesiącem maryjnym. 
Dlaczego październik? 

Bo oprócz maja ma on najwięcej wspólnego 
ze czcią Najświętszej Maryi Panny i porównań z Nią 
związanych. Maj przypomina budzenie się przyrody 
do życia i jest kojarzony z Maryją czystą i świeżą, 
zielenią pełną nadziei powołującą do życia nasze 
zbawienie Jezusa Chrystusa. Październik, w którym 
przyroda kładzie się powoli do zimowego snu tracąc 
liście drzew, przywołuje jesień ludzkiego życia i 
wspomnienie eschatologicznej przyszłości w 
Królestwie niebieskim, w którym króluje Jej Syn i 
Ona Sama orędując za nami. Takich porównań nigdy 
dosyć. Dochodzi do tego antyczna przeszłość tych 
miesięcy związana z pogańskimi kultami żeńskimi, 
które w swoim czasie zostały schrystianizowane i 
objęte patronatem maryjnym. Październik nabrał 
szczególnego znaczenia maryjnego w XVI w. po 
słynnej bitwie i zwycięstwie wojsk chrześcijańskich 
nad flotą turecką, pod Lepanto, dokładnie 7 
października 1571 roku. Wtedy to papież Pius V, 
przypisując nieoczekiwane zwycięstwo floty 
chrześcijańskiej interwencji Matki Bożej wzywanej 
na różańcu, ogłosił święto Matki Bożej Różańcowej. 
Oficjalnie dopiero papież Leon XIII w 1885 roku, z 
racji różańca, ogłosił październik miesiącem 
maryjnym. Do ożywienia nabożeństw różańcowych 
w październiku przyczyniły się na początku zeszłego 
stulecia objawienia w Fatimie, 13 października 1917 
roku trojgu portugalskim pastuszkom, w których 
Matka Boża z różańcem w ręku przedstawiła się, 
jako Pani Różańca Świętego i zaprosiła świat do 
przygotowania wielkiego zwycięstwa nad szatanem 
za pomocą różańca. Tak powstały nabożeństwa 



 
 

 

gromadzące tłumy wiernych na wspólnej modlitwie 
różańcowej, a sam październik wpisał się na stałe w 
Kościele katolickim, jako maryjny miesiąc 
różańcowy. 
Pod sztandarem różańca 

Była już nie raz sposobność pisania o 
różańcu, jako formie kontemplacyjnej modlitwy 
chrześcijańskiej wprowadzającej człowieka w głębię 
zażyłości z Bogiem w Chrystusie przez Maryję. 
Czyni się to poprzez rozważanie pięciu szczególnych 
momentów z życia Jezusa i Maryi, w tzw. 
tajemnicach radosnych, bolesnych i chwalebnych 
odmawiając tzw. dziesiątki, czyli 10 razy Zdrowaś 
Maryjo poprzedzone Ojcze nasz i zakończone 
Chwała Ojcu. Jan Paweł II dodał w 2002 roku 
czwartą grupę pięciu tajemnic światła. Forma 
modlitwy różańcowej została wypracowana przez 
wieki szczególnie w środowisku dominikańskim XII-
XV w. mając swe wcześniejsze korzenie w 
pustelniczej i mniszej modlitwie Jezusowej oraz w 
Psalmach. Dostosowana do nowych wymogów 
przyjęła dzisiejszą postać, będąc następnie 
zatwierdzona przez Stolicę Apostolską, najpierw dla 
diecezji księstw włoskich, po wspomnianym 
zwycięstwie pod Lepanto (1571), a potem dla całego 
Kościoła po kolejnym zwycięstwie odniesionym nad 
Turkami pod Belgradem w 1716 roku. Od tego 
czasu różaniec stał się swoistym orężem w walce 
duchowej przeciw mocom zła na świecie. 
Potwierdził to papież Leon XIII polecając w 1885 
roku odmawiać różaniec w intencji pokoju na 
świecie i zwycięstwa Boga i religii podczas 
specjalnych nabożeństw różańcowych. I tak do dziś 
w naszych kościołach odprawia się październiku 
nabożeństwa różańcowe. Przyjęło się ono jeszcze 
bardziej kształtując swoją strukturę po słynnych 
objawieniach maryjnych w Fatimie. 

 

Zapraszamy do licznego udziału dzieci, 
młodzież i starszych do naszego kościoła po Mszy 
Św. o 1:00 P.M. Tych, którym obowiązki nie 
pozwolą przyjść do kościoła zachęcamy do modlitwy 
różańcowej w domu. Włączmy się jak najliczniej w 
spełnienie prośby, jaką w Fatimie skierowała Maryja 
do trojga pastuszków mówiąc: „odmawiajcie 
codziennie różaniec”. 

 

 

Zbliża się miesiąc listopad – miesiąc modlitw za 
naszych bliskich zmarłych. Pamiętajmy o nich i 
dołączmy ich do wspólnych modlitw kościoła. Za 
wszystkich zmarłych odprawionych zostanie 9 Mszy 
Św. Kopertki na WYPOMINKI są wyłożone w 
kościele. 
 

SAKRAMENT CHRZTU ŚWIĘTEGO  
przyjeła: 

 

 
 

VICTORA AMBER BURDZY 
 

Gratulujemy Rodzicom i Chrzestnym. 
Życzymy dziecku wielu łask Bożych na każdy dzień. 
 

ZAPOWIEDZI PRZEDŚLUBNE 
 

 
 

ZAPOWIEDŹ TRZECIA 
Krzysztof Mazurek - Michelle Sobota 
Karol Rogiński - Leontina Abazoska 

 

 
 Serdecznie zapraszamy dzieci do zespołu        

“L @ J K O N I K”  
Zapisy i próby tanców od 5 października w 

każdą środę.  
5:00 P.M. dla starszych dzieci  

  6:00 P.M. dla młodszych dzieci. 



 
 

 

INTENCJE MSZY ŚW. NA 2017 ROK : 
Można zamawiać Msze Św. na 2017 rok , osobiście 
lub telefonicznie w godzinach pracy  kancelarii (718-
447-3937)  
 

RENOWACJA WITRAŻY 
RENOVATION STAINED GLASS 

 

W związku z prowadzoną renowacją naszych 
witraży można wpłacać na ten cel „cegiełki” w 
wysokości $100, $150 oraz $200. Ciegiełki można 
wpłacać także ratami. Za wszystkie ofiary składam 
serdeczne Bóg zapłać. 
Witraż Św. Anny - TOTAL: $13,050 
 

FINANCIAL REPORT 
 

Sunday - October 2, 2016 
I - $ 2,189    II - $1,236 
Dochod z pikniku - $3,337 
REMONT KOŚCIOŁA - $2,650  
OD 14 RODZIN.  
$500 - T.Kowalski; K.Kopyto:  
$300 - K.B. Bodziuch; A.T. Mirecki;  
$200 - A.Strek; M.A. Zylowski:   
$150 - W.M. Regula;  
$100 - E.D. Bielski; K. Waśkiewicz; J.J. Zalewski;  
G.M. Geca;   
$50 - D. Popek; M. Worosz;  
 

O G Ł O S Z E N I A   D R O B N E 
1. “Pierogies” - Polish Food, Lunch & Diner, 
Catering Available - 2960 Richmond Terrace, 
Staten Island. Kontakt: 718-510-6196 lub 718-510-
2932  
2.  Domowe wypieki ciast oraz tortów. Kontakt - 
Jola 347-385-2979. 
3. Tradycyjne polskie ciasta i torty oraz ciasta 
bezglutenowe i vegańskie. Kontakt - Monika 347-
439-3832. 
4. FIDELIS CARE – ubezpieczenia zdrowotne, 
przeznaczone dla dzieci i dorosłych w każdym 
wieku. Kontakt - Agnieszka Rola 347-738-2569. 
5. Usługi krawiecke, kontakt: Wanda 929-255-
8158. 
6. Organizacja P.O.M.O.C. zaprasza w każdy 
czwartek - 10:00 A.M. - 3:00 P.M. do Kearny 
BANK, 339 Sand Lane, STATEN ISLAND, 
NY. Konsultacje w sprawach socjalnych i 
emigracyjnych. Tel 347 825 2444.  
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

VIGIL CANDLES BEFORE THE 
TABERNACLE 

 THE MOST BLESSED SACRAMENT. 
 

October 9 - October 16, 2016 
 
Joseph Piciocco - Living & deceased members 
of the: Piciocco, Tucciarelli, Mastropaolo and 
Levato Families. 
J. Coogan: 
1. In memory of the deceased members of the 
Kamienowski, Zagajewski, Urgo, Thompson 
Families. 
2. Good health for our Family. 
Teresa Ascher - L.M. Teresa & Anthony 
Romanik. 
Stanley Jasinski - Parents. 
Jacqueline Jasinski - Husband. 
J. Ostrowski:  
1. L.M. Daniel & Emily Ostrowski. 
2. Living and deceased members of the 
Ostrowski, Perkowski & Raducha Families. 
3. For good health for sisters Angela & Catherina 
& brother Philip. 
Helen T. Pulaski: 
1. L.M. Pulaski Family. 
2. L.M. Smieya Family. 
3. L.M. Diana Mrozinski. 
4. L.M. Margaret Etter. 
5. L.M. Dorcas Carr 
6. L.M. Cecelia Harzewski 
Rita & Bill Kreamer: 
1. L.M. Diana & Louis Mrozinski. 
2. Special Intention. 
J.J. Kasprzak: - Ś.P. Artur Kasprzak. 
Joanna Jaskowski:  
1. Ś.P. Janina i Piotr Mateccy 
2. Special Intention. 
Anna Kozłowski - Ś.P. Stanisław Kozłowski. 
S.Szewczyk 
1. Ś.P. Jan Szewczyk 
2. O zdrowie i błogosławieństwo Boże dla całej 
rodziny. 
Special Intention - Proszę Cię Boże o zgode w 
rodzinie. 
R. Kobeszko - Za dusze w czyścu cierpiące. 
Angelina & Danny - Thanksgiving. 
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